平成１５年２月１０日

各   位
 東京都中野区本町４丁目３８番１３号

日本ホルスタイン会館内
 株 式 会 社  構 造 計 画 研 究 所
                             代表取締役社長  服 部 正 太

（登録銘柄 コード番号：４７４８）
（問い合わせ先）

 取締役管理本部長  伊 藤   進
ＴＥＬ ０３－５３４２－１１４１

 業績業績業績業績予想の予想の予想の予想の修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ

平成１５年６月期（平成１４年７月１日～平成１５年６月３０日）の中間業績予想については、平成

１４年８月２６日発表の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成１５年６月期中間業績予想の修正（平成１４年７月１日～平成１４年１２月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ） ３,０００ △ ７１５ △ ４６０

今 回 修 正 （ Ｂ ） ２,６１５ △ １,０２３ △ ６２３

増減額（Ｂ－Ａ） △ ３８４ △ ３０８ △ １６３

増 減 率 △１２.８％ △４３.２％  △３５.５％

２．修正の理由

①当中間期の業績

・売上高につきましては、中間期に売上を予定していたソフトウェア開発の一部及びパッケージソ

フト販売の成約時期が下期へずれ込んだこと等により、当初予想を下回る２,６１５百万円（前

回予想比△３８４百万円）となる見込みであります。

・経常利益につきましては、売上高減少の影響により、△１,０２３百万円（前回予想比△３０８

百万円）となる見込みであります。

・当期純利益につきましては、上記の理由により、△６２３百万円（前回予想比△１６３百万円）

となる見込みであります。

②通期の業績見通し

  ・通期の業績につきましては、ほぼ当初の予想どおり達成できるものと見込んでおります。

以 上